
ZARZĄDZENIE NR 460/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót 
budowlanych pod nazwą "Poprawa efektywności energetycznej 

budynków na terenie Gminy Brańsk" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do czynności związanych z  przeprowadzeniem odbioru 
robót budowlanych pod nazwą "Poprawa efektywności energetycznej 
budynków na terenie Gminy Brańsk" w składzie: 

1) Monika Falkowska - Przedstawiciel Inwestora, 

2) Agnieszka Żurakowska - Przedstawiciel Inwestora, 

3) Mariusz Falkowski - Prezes - Przedstawiciel Wykonawcy, 

4) Krzysztof Tomczuk- Inspektor Nadzoru - Branża budowlana, 

5) Stanisław Kuźmiński - Inspektor Nadzoru - Branża sanitarna, 

6) Marcin Leszczyński - Inspektor Nadzoru - Branża elektryczna. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Sprawdzenie zakresu robót wykonanych na podstawie Umowy Nr 29/2022 
z dnia 23.09.2022 r. 

2) Sporządzenie protokołu z prac komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania, a kończy z dniem 
podpisania bezusterkowego protokołu odbioru robót. 

 WÓJT 
 

Andrzej Jankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E720345B-4AB4-4D33-9168-FC3B4631E2C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 460/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2023-08-25T07:13:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




